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امام جمعه مسجد جامع  شهرستان خاش اظهار داشت: حضرت علی (ع) در قضاوت و مدارا عالمی بی بدیل

بودند؛ایشان فقیهی متبحر، مردی دوراندیش و همواره حکم به عدالت میدادند.

به گزارش روابطعمومی مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی، مولوی  عبدالستار حسین زهی  امام جمعه مسجد

جامع  شهرستان خاش عصر امروز در وبینار تقریبی «مهر علوی،ولایت و برادری»اظهار داشت: شخصیت والای

حضرت علی(ع) برکسی پنهان نیست، ایشان مبشر به جنت بودند؛ ایشان ۱۰سال بیشتر نداشت که در کنار

رسول خدا(ص) ایستاد و با او خاشعانه در مقابل پرودگار به رکوع و سجود رفت و در نهایت دوستی

پیامبر عظیم الشان(ص) در راه اسلام همراهی کرد.

وی افزود: حضرت علی (ع) با اینکه کودکی ۱۰ساله بود به اسلام اشراف کامل داشت و چون از حمایت پدر

برخوردار بود جرات آشکار کردن دین خود را داشت.

مولوی حسین زهی تصریح کرد: امام علی (ع)  قهرمانی بی بدیل بود، ایشان طرح ترور پیامبر (ص) در



مکه را به لطف خداوند متعال خنثی کرد، پیامبر بزرگوار اسلام در آن زمان راهی مدینه منوره شدند و

حضرت علی (ع) به دستور پیامبر(ص)  در شب اجرای نقشه در بستر پیامبر خدا آرام گرفتند و همه چیز را

به جان خریدند تا  پیامبر (ص) سلامت باشند، بعد از آن حضرت علی(ع) در ۲۵سالگی پاداش بصیرت بزرگ

خود را  از رسول خدا دریافت کردند و آن ازدواج با حضرت فاطمه زهرا(س) بود.

امام جمعه مسجد جامع  شهرستان خاش ابراز داشت: حضرت علی (ع) قهرمان جنگهای بدر و خیبر و خندق

بودند و پرچم اسلام به دستان مبارک ایشان سپرده شده بود؛حضرت علی(ع) جایگاهی بلند و رفیعی در رای،

مشورت، نصیحت و حل مشکلات در دوران خلافت خلفای راشدین داشتند.

 

وی ادامه داد: از حضرت عایشه روایتی نقل شده است که میفرماید: من شهادت میدهم که علی (ع) دانا

ترین مرد نسبت به سنت کتاب و آیات است؛ بنابراین آن حضرت در قضاوت و مدارا عالمی بی بدیل

بود؛ایشان فقیهی متبحر، مردی دوراندیش و همواره حکم به عدالت میدادنند.

 

 امام جمعه مسجد جامع  شهرستان خاش  خاطر نشان کرد:ضرار در پاسخ به معاویه در خصوص شخصیت حضرت

علی(ع) گفت که علی (ع) کسی است که علم از جوانبشان فوران میکرد، حکمت از قلبشان میدرخشید، حضرت

علی(ع) اهل دین را همواره محترم میشمردند و آنان را همراهی میکردند؛ ایشان زاهدی نمونه و

پارسایی بی بدیل و قهرمانی توانا هستند.

 

وی در پایان گفت: هرچه در ارتباط با فضائل اجتماعی، اخلاقی و سیاسی حضرت علی(ع) بگوییم کم است؛ به

هر حال ایشان فداکار دین و محبوب درگاه پیامبر (ص) بودند؛  بنابراین ما عظمت و مقام این شخصیت

عزیز را والا میدانیم و تمام اهل سنت به شخصیت بزرگ حضرت علی(ع) معقتد هستند و ایشان را از صمیم

قلب دوست دارند چراکه ایشان محبوب درگاه خداوند است.
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